Ленинская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№ 34/01 от 11 сентября 2022 г.

г. Чебоксары

О результатах дополнительных выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4

В соответствии со статьями 24, 69, 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 47, 48, 50 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 11.04.2022 № 9/52-7 «О возложении полномочий подготовке проведению выборов органы ПО И В местного местного референдума муниципального образования самоуправления, Чебоксары» на Ленинскую районную г. Чебоксары территориальную избирательную комиссию» и на основании протокола Калининской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 4 г. Чебоксары Чувашской Республики Ленинская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:

- Признать дополнительные выборы депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.
- 2. Определить, что депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 избран Доброхотов Владимир Анатольевич.
- 3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
- 4. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Патшину А.А.

Председатель А.С. Глушкова

Секретарь А.А. Патшина